鳥取県告示第835号

平成18年鳥取県告示第189号（土砂災害警戒区域の指定について）で指定した土砂災害警戒区域に係る図面を変

更したので、告示する｡

なお、変更後の図面は、鳥取県県土整備部治山砂防課及び八頭総合事務所県土整備局並びに八頭町役場に備え

置いて縦覧に供する。

  平成24年12月25日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 図面を変更した土砂災害警戒区域

滝登川（Ⅰ－１－１－８－10）、山上川（Ⅰ－１－１－８－11）、篠波川（Ⅰ－１－１－８－13）、下坂ノ

谷川（Ⅰ－１－１－８－18）、三谷越谷川（Ⅰ－１－１－８－23）、上福本谷川（Ⅰ－１－１－８－26）、貝

谷川（Ⅰ－１－１－８－32）、別府谷川（Ⅰ－１－１－８－45）、花原川（Ⅰ－１－１－８－46）、守口川（Ⅰ

－１－１－８－47）、奥谷川（Ⅰ－１－１－８－48）、荒神谷川（Ⅰ－１－１－８－52）、西ヶ谷川（Ⅰ－１

－１－８－53）、南谷川（Ⅰ－１－１－８－54）、六郎谷川（Ⅰ－１－１－８－55）、芦ヶ谷川（Ⅰ－１－１

－８－56）、寺谷川（Ⅰ－１－１－８－57）、平木谷川（Ⅰ－１－１－８－58）、寺田川（Ⅰ－１－１－８－

60）、明辺川（Ⅱ－１－１－８－14）、白地谷川（Ⅱ－１－１－８－15）、音滝谷川（Ⅲ－１－１－８－１）、

瀧平谷川（Ⅲ－１－１－８－３）、上河原地区（Ⅰ－346）、上野山地区（Ⅰ－347）、落岩Ｂ地区（Ⅰ－348）、

山志谷地区（Ⅰ－349）、村ノ内地区（Ⅰ－350）、麻生Ａ地区（Ⅰ－351）、麻生Ｃ地区（Ⅰ－354）、福地Ａ

地区（Ⅰ－355）、福地Ｂ地区（Ⅰ－356）、覚王寺Ａ地区（Ⅰ－357）、覚王寺Ｂ地区（Ⅰ－358）、東市場地

区（Ⅰ－359）、市場地区（Ⅰ－360）、城山地区（Ⅰ－361）、篠波地区（Ⅰ－362）、延命寺Ａ地区（Ⅰ－363）、

延命寺Ｂ地区（Ⅰ－364）、奥山ノ上地区（Ⅰ－365）、村内地区（Ⅰ－366）、山路地区（Ⅰ－368）、上峰寺

Ａ地区（Ⅰ－369）、上峰寺Ｂ地区（Ⅰ－370）、下峰寺Ａ地区（Ⅰ－371）、下峰寺Ｂ地区（Ⅰ－372）、門尾

地区（Ⅰ－374）、奥谷Ａ地区（Ⅰ－375）、奥谷Ｂ地区（Ⅰ－376）、福本地区（Ⅰ－377）、国中地区（Ⅰ－

378）、宮岡Ｂ地区（Ⅰ－379）、荒神谷地区（Ⅰ－382）、花地区（Ⅰ－383）、村内Ｂ地区（Ⅰ－1111）、大

坪地区（Ⅰ－1112）、麻生Ｄ地区（Ⅰ－1113）、姫路地区（Ⅰ－1264）、野町地区（Ⅰ－1265）、市場Ｂ地区

（Ⅰ－1266）、口山ノ上地区（Ⅰ－1267）、稲荷地区（Ⅰ－1268）、稲荷Ｂ地区（Ⅰ－1269）、別府地区（Ⅰ

－人工11）、明辺地区（Ⅱ－2278）、明辺Ｂ地区（Ⅱ－2279）、姫路Ｂ地区（Ⅱ－2282）、野町Ｂ地区（Ⅱ－

2284）、野町Ｃ地区（Ⅱ－2285）、上津黒Ｂ地区（Ⅱ－2286）、上津黒地区（Ⅱ－2287）、別府Ｂ地区（Ⅱ－

2288）、別府Ｃ地区（Ⅱ－2289）、別府Ｄ地区（Ⅱ－2290）、篠波Ｂ地区（Ⅱ－2291）、篠波Ｃ地区（Ⅱ－2292）、

奥山ノ上Ｂ地区（Ⅱ－2293）、村内Ｃ地区（Ⅱ－2295）、上峰寺Ｃ地区（Ⅱ－2296）、下峰寺Ｃ地区（Ⅱ－2298）、

門尾Ｂ地区（Ⅱ－2302）、宮岡Ｃ地区（Ⅱ－2303）、稲荷Ｃ地区（Ⅲ－4198）、門尾Ｃ地区（Ⅲ－4199）、奥

谷Ｃ地区（Ⅲ－4200）

２ 変更した年月日 平成24年12月25日